
1

2
a

2
b

1

11

9a

9

3

1a

5

7a

7

8

4

3

4
a

12

10c

10b

24

20a

22

18

17

16

15

16a

17a

16b

14

14b

14a

1
8
f

1
8
g

20

6
a

1

4

5

5

H
ä
g
n
iw
e
g

Bielstrasse

K
analstrasse

Bielstrasse

G
e
h
rw

e
g

2

423

1203

1268

1086

1085

1272

1095

21

1070

1
1
8
9

312

12
08

308

671

601

1271

1270

1269

1229

1227

1228

772

1234

801

1068

1479

309

1155

1099

1096

1213

1104

1069

1529

1486

662

1545

projektiert
projektiert

429.67m ü. M.

430.47m ü. M.

430.03m ü. M.

3831140

3831143

3831118

3831128

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

23

24

21

22

25

26

27

1

1221014.4592594341.79227)

1221025.2502594351.74426)

1221038.2652594325.33325)

1221006.5982594351.68424)

1220984.8662594366.70923)

1221006.9002594387.03122)

1221018.7812594362.92021)

1220993.5562594343.23220)

1220977.9632594360.13919)

1220964.5112594347.73218)

1220980.1042594330.82517)

1221018.2442594327.23116)

1221002.4822594344.32215)

1220988.9782594331.52814)

1221004.5722594314.62113)

1221029.0392594298.41612)

1221013.4462594315.32311)

1221027.1182594327.93310)

1221042.7112594311.0269)

1221070.7012594326.5578)

1221054.1052594318.3797)

1221039.5192594347.9806)

1221056.1142594356.1575)

1221047.0972594374.4564)

1221030.5022594366.2793)

1221015.9162594395.8812)

1221032.5112594404.0581)

N (Nord)E (Ost)

B1

B2

B3

A1

A2

7
.0
0

1
8
.5
0

1
8
.5
0

7
.0
0

5.03

23.00

5.50

23.00

5.50

23.00 18
.6
0

10
.0
0

18
.6
0

10
.0
0

1.20

1.20

10.44

8.
15

F
läche= 600m

²

5.33

7
.0
0

5.06

33.00

20.40

33.00

OK fB EG= 431.40m ü. M.

OK fB EG= 431.40m ü. M.

O
K fB EG

= 431.40m
 ü. M
.

O
K fB EG

= 431.40m
 ü. M
.

O
K fB EG

= 431.40m
 ü. M
.

18
.6
0

10
.0
0

C

-

A

B

Änd. Gep.Datum Visiert

Plan Nr.:  
Filename

18.10.201720180.3_001_160616_SI_Überbauungsplan.dgn

Format: Plotdatum:

Gez.

840x445.5 (mm)

01.07.2016

Gemeinde

Büren an der Aare

Situation 1 : 500

20180.3_001

Entwurf lur

 

 

 

Legende

Genehmigungsvermerke

BESCHLOSSEN DURCH DEN GEMEINDERAT AM

Die Richtigkeit dieser Angaben bescheinigt:

Datum:

Publikation im amtlichen Anzeiger vom ..........................

Öffentliche Auflage vom ............................ bis ..........................

Einspracheverhandlung am ......................

 

Erledigte Einsprachen ...............................

 

Unerledigte Einsprachen ...........................

 

Rechtsverwahrungen ................................

 

Büren an der Aare, den ........................................... Der/Die Gemeindeschreiber/in: ....................................

Genehmigt durch das Amt für Gemeinden und Raumordnung am: .............................................

Festlegungen

Plan 01 Überbauungsplan

Koordinatenpunkte

UeO- Perimeter

Baumallee (Lage schematisch)

Arealbepflanzung (Lage schematisch)

Kehrichtsammelstelle (Lage schematisch)

Baubereich

Gemeinsamer Grünbereich

Ein- und Ausfahrt Tiefgarage (Lage schematisch)

Koordinatenpunkte

Provisorisch freizuhaltender Sichtbereich

Ecke Bielstrasse-Hägniweg

Fuss- und Velowege (Lage schematisch)

Besucherparkplätze (Lage schematisch)

Hauszugänge (Lage schematisch)

Überbauungsordnung Bielstrasse-Hägniweg

Büren an der Aare: 

anm

Mitwirkung / Vorprüfung 17.08.2016 los yri anm

Auflage

Mitwirkung vom 13.10.2016 - 18.11.2016

Vorprüfung vom 12.10.2016 - 21.04.2017

An- und Kleinbauten (Lage schematisch)

Zentrale Erschliessungsfläche

Begegnungsort

Grössere Spielfläche

Privater Aussenbereich

jur

Auflage 17.10.2017 lur anm

Bereich für unterirdische Bauten und Unterniveaubauten

Richtungspfeil Notzufahrt (Lage schematisch)

jur

A

PP

A

A

A

A

0m 10m 20m 30m 40m 50m 75m

A

PP

KS

KS


